5 UTE CAMPARK 4,50 2,50 4,00 6,50 17,50 

2.- Proceder a la apertura del Sobre nº 3 de las empresas admitidas a licitación, con el 

siguiente resultado: 

• AUSSA. 

-Cuantía en la que se incrementa el importe del canon mínimo (en cifra y letra): 20.340,00 

€ (Veinte mil trescientos cuarenta euros). 

-Reducción de las tarifas: 20%. 

• ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS S.A.U. 

-Cuantía en la que se incrementa el importe del canon mínimo (en cifra y letra): 84.500,00 

€ (Ochenta y cuatro mil quinientos euros). 

-Reducción de las tarifas: 12,41%. 

• ONLYPARKING, S.L. 

-Cuantía en la que se incrementa el importe del canon mínimo (en cifra y letra): 37.800,00 

€ (Treinta y siete mil ochocientos euros). 

-Reducción de las tarifas: 2,20%. 

• UTE CAMPARK 

-Cuantía en la que se incrementa el importe del canon mínimo (en cifra y letra): 45.110,00 

€ (Cuarenta y cinco mil ciento diez euros). 

-Reducción de las tarifas: 7,51%. 

• INVERSIONES SEVILLA PUERTO, S.L. 

-Cuantía en la que se incrementa el importe del canon mínimo (en cifra y letra): 3.700,00 

€ (Tres mil setecientos euros). 

-Reducción de las tarifas: 3,00%. 

Aplicando las fórmulas recogidas en el punto 7.1 del Anexo I del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares (Criterios evaluables automáticamente mediante la aplicación 

de fórmulas), les corresponde la siguiente valoración: